СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2020 год»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан № 203 от 29.11.2006 «О Положении о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения», в целях обеспечения участия жителей городского округа город в решении вопросов местного значения, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2020 год» в 16.00  часов 17 июня 2021 года в зале заседаний Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по адресу: г. Сибай, улица Ленина, 9/1.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний  по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2020 год»:

- председатель комиссии – депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  по единому избирательному округу Шарафутдинов Ришат Аликович;

- заместитель председателя комиссии – заместитель главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан – начальник финансового управления Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан Трофимова Виктория Николаевна;

г.Сибай

26 мая 2021 года

№
- секретарь комиссии – главный экономист финансового управления Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан Ботвинская Гульсум Абзаловна;

Члены комиссии:

- Фаттахов Булат Иршатович – депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по единому избирательному округу;

- Хамитов И.С. – депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №3;

- Колесникова Гузель Ражаповна – главный бухгалтер МКУ «Управление культуры городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

- Варламова Ирина Ивановна – председатель Общественной палаты городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Установить, что письменные предложения жителей городского округа город Сибай по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2020 год» направляются в Комиссию по проведению публичных слушаний (г.Сибай, улица Ленина, 9/1, кабинет 312) начиная со дня опубликования настоящего решения до 16.00 часов 17 июня 2021 года.
4. Информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете «Сибайский рабочий» и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета  городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                               В.Н. Косарев